
             CM1  ►EQUIPE 14H-15H ►NOTRE DAME DES MISSIONS                                                                                                                                     
                                                                                                                                    2020-21 

1 heure de KT : 1 FOIS PAR SEMAINE (pas plus de 10 enfants dans l’équipe)            
 

 Samedi 5 septembre 

Dimanche 6 septembr 

10h-12h 

10h-11h/12h-13h 
INSCRIPTION KT à N.D des MISSIONS 

 

Ana Samedi 12 septembre 14h-15h Faire connaissance / Jeux Bibliques avec Ana 

Parent Samedi 19 septembre 14h-15h Faire connaissance / Jeux Bibliques avec Parent 

Ana Samedi 26 septembre 14h-15h Découvrir le livret KT Photos et questions couverture. 

A : Des appels dans tous les sens. / Prière / Chant 

Parent Samedi 3 octobre 14h-15h A1 : Les appels de Nathan / DVD/ un appel dans ma vie. 

Prière. 

Ana Samedi 10 octobre 14h-15h TOUSSAINT : Photocopie 

MESSE Dimanche 11 octobre 11h MESSE à N D MISSIONS avec LES PARENTS (OBLIGATOIRE) 
 

VACANCES DE LA TOUSSAINT : Du samedi 17 octobre au lundi 2 novembre 
 

Parent Samedi 7 novembre 14h-15h B2 : Passer en 1er  le DVD  « Vivre l’Eucharistie »  La Pâques 

juive. Partie 1 (Le récit de la libération du peuple Hébreux en 

dessin vidéo) 

Puis lire la BD Page B. 

Ana Samedi 14 novembre 14h-15h B2 : Dieu appelle Moïse. Relire la BD. 

Moïse est choisi et envoyé. 

Reconnaître des appels de Dieu. 

Parent Samedi 21 novembre 14h-15h Préparation NOËL : DVD 

Ana Samedi 28 novembre 14h-15h Préparation NOËL : Photocopie Lecture de St Luc 2, 8 à ….. 

Texte à trous / Mime naissance de Jésus / Chant 

Parent Samedi 5 décembre 14h-15h Préparation NOËL : Crèche à monter. 

 

PARENTS  

ENFANTS 

► 

SAMEDI 12 DECEMBRE 

 

15h30-17h30 

à ST PATRICE 

 

►CELEBRATION DE L’AVENT : CE2 / CM1/ CM2 /dans l’Eglise 

Catéchèse pour les PARENTS avec le prêtre. 
 

VACANCES DE NOËL : Du samedi 19 Décembre au lundi 4 janvier. 
 

Ana Samedi 9 janvier 14h-15h C3 : Viens, tu verras !  DVD / 

Appelé à croire en Jésus / J’observe. 

Parent Samedi 16 janvier 14h-15h C3 : Appelé à croire en Jésus / Je médite. 

MESSE Dimanche 17 janvier 11h MESSE à N D MISSIONS avec LES PARENTS (OBLIGATOIRE) 

Ana Samedi 23 janvier 14h-15h D : Dieu appelle à la vie chrétienne /DVD 

Parent Samedi 30 janvier 14h-15h D4 : Dieu m’appelle à la vie chrétienne / Chant/ 

Ana Samedi 6 février 14h-15h E5 : L’Eglise appelle : DVD : André / Rachel et Alain / Chant 
 

VACANCES DE FEVRIER : Du samedi 13 Février au lundi 1e Mars 
 

Parent Samedi 6 mars 14h-15h E5 : L’Eglise appelle : DVD : Nadine / Sylvie 

A être disciple de Jésus /  Chant. 

Ana Samedi 13 mars 14h-15h JEUDI SAINT : Photocopie 

 

PARENTS 

ENFANTS 

 

►SAMEDI 20 MARS 

 

15h30-17h30 
à N.D Missions 

 

►CELEBRATION DU CARÊME : CE2 / CM1/ CM2 /dans l’Eglise 

/  Catéchèse pour les PARENTS avec le prêtre. 

Parent Samedi 27 mars 14h-15h RAMEAUX : CHEMIN DE CROIX ENFANTS 

Ana Samedi 3 avril 14h-15h PÂQUES : Photocopie / Chants / Prière 

Parent Samedi 10 avril 14h-15h F : Prêtres : DVD / Religieux : DVD 
 

 

VACANCES DE PRINTEMPS : Du samedi 17 avril au lundi 3 mai 
 

Ana Samedi 8 mai 14h-15h ASCENSION : Photocopie 

Parent Samedi 15 mai 14h-15h F6 : Mariés : DVD / une réponse aux appels de Dieu ! 

Ana Samedi 22 mai 14h-15h PENTECÔTE : Photocopie 

Parent Samedi 29 mai 14h-15h Bricolage : Le livret Dieu m’appelle 

MESSE Dimanche 30 mai 11h MESSE à N D MISSIONS avec LES PARENTS (OBLIGATOIRE) 

Ana Samedi 12 juin 14h-15h GOÛTER 



   CM1  ►EQUIPE 15H15-16H15 ► NOTRE DAME DES MISSIONS                                                                                                                                     
                                                                                                                                 2020-21 

1 heure de KT : 1 FOIS PAR SEMAINE (pas plus de 10 enfants dans l’équipe)            
 

 Samedi 5 septembre 

Dimanche 6 septembr 

10h-12h 

10h-11h/12h-13h 
INSCRIPTION KT à N.D des MISSIONS 

 

Ana Samedi 12 septembre 15h15-16h15 Faire connaissance / Jeux Bibliques avec Ana 

Parent Samedi 19 septembre 15h15-16h15 Faire connaissance / Jeux Bibliques avec Parent 

Ana Samedi 26 septembre 15h15-16h15 Découvrir le livret KT Photos et questions couverture. 

A : Des appels dans tous les sens. / Prière / Chant 

Parent Samedi 3 octobre 15h15-16h15 A1 : Les appels de Nathan / DVD/ un appel dans ma vie. 

Prière. 

Ana Samedi 10 octobre 15h15-16h15 TOUSSAINT : Photocopie 

MESSE Samedi 11 octobre 11h MESSE à N D MISSIONS avec LES PARENTS (OBLIGATOIRE) 
 

VACANCES DE LA TOUSSAINT : Du samedi 17 octobre au lundi 2 novembre 
 

Parent Samedi 7 novembre 15h15-16h15 B2 : Passer en 1er  le DVD  « Vivre l’Eucharistie »  La Pâques 

juive. Partie 1 (Le récit de la libération du peuple Hébreux en 

dessin vidéo) 

Puis lire la BD Page B. 

Ana Samedi 14 novembre 15h15-16h15 B2 : Dieu appelle Moïse. Relire la BD. 

Moïse est choisi et envoyé. 

Reconnaître des appels de Dieu. 

Parent Samedi 21 novembre 15h15-16h15 Préparation NOËL : DVD 

Ana Samedi 28 novembre 15h15-16h15 Préparation NOËL : Photocopie Lecture de St Luc 2, 8 à ….. 

Texte à trous / Mime naissance de Jésus / Chant 

Parent Samedi 5 décembre 15h15-16h15 Préparation NOËL : Crèche à monter. 

 

PARENTS  

ENFANTS 

► 

SAMEDI 12 DECEMBRE 

 

15h30-17h30 

à ST PATRICE 

 

►CELEBRATION DE L’AVENT : CE2 / CM1/ CM2 /dans l’Eglise 

Catéchèse pour les PARENTS avec le prêtre. 
 

VACANCES DE NOËL : Du samedi 19 Décembre au lundi 4 janvier. 
 

Ana Samedi 9 janvier 15h15-16h15 C3 : Viens, tu verras !  DVD / 

Appelé à croire en Jésus / J’observe. 

Parent Samedi 16 janvier 15h15-16h15 C3 : Appelé à croire en Jésus / Je médite. 

MESSE Dimanche 17 janvier 11h MESSE à N D MISSIONS avec LES PARENTS (OBLIGATOIRE) 

Ana Samedi 23 janvier 15h15-16h15 D : Dieu appelle à la vie chrétienne /DVD 

Parent Samedi 30 janvier 15h15-16h15 D4 : Dieu m’appelle à la vie chrétienne / Chant/ 

Ana Samedi 6 février 15h15-16h15 E5 : L’Eglise appelle : DVD : André / Rachel et Alain / Chant 
 

VACANCES DE FEVRIER : Du samedi 13 Février au lundi 1e Mars 
 

Parent Samedi 6 mars 15h15-16h15 E5 : L’Eglise appelle : DVD : Nadine / Sylvie 

A être disciple de Jésus /  Chant. 

Ana Samedi 13 mars 15h15-16h15 JEUDI SAINT : Photocopie 

 

PARENTS 

ENFANTS 

 

►SAMEDI 20 MARS 

 

15h30-17h30 
à N.D Missions 

 

►CELEBRATION DU CARÊME : CE2 / CM1/ CM2 /dans l’Eglise 

/  Catéchèse pour les PARENTS avec le prêtre. 

Parent Samedi 27 mars 15h15-16h15 RAMEAUX : CHEMIN DE CROIX ENFANTS 

Ana Samedi 3 avril 15h15-16h15 PÂQUES : Photocopie / Chants / Prière 

Parent Samedi 10 avril 15h15-16h15 F : Prêtres : DVD / Religieux : DVD 
 

VACANCES DE PRINTEMPS : Du samedi 17 avril au lundi 3 mai 
 

Ana Samedi 8 mai 15h15-16h15 ASCENSION : Photocopie 

Parent Samedi 15 mai 15h15-16h15 F6 : Mariés : DVD / une réponse aux appels de Dieu ! 

Ana Samedi 22 mai 15h15-16h15 PENTECÔTE : Photocopie 

Parent Samedi 29 mai 15h15-16h15 Bricolage : Le livret Dieu m’appelle 

MESSE Dimanche 30 mai 11h MESSE à N D MISSIONS avec LES PARENTS (OBLIGATOIRE) 

Ana Samedi 12 juin 15h15-16h15 GOÛTER 



   
 


